
Kupní smlouva 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

Kupující: 

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta 

se sídlem: 
fakturační adresa: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno 
doc. M g r . Tomášem Kašparovským, P h . D . , děkanem fakulty 
00216224 
CZ00216224 

kontaktní osoba: 

(dále jen kupující) 

Prodávající: M E R C I , s.r.o. 

se sídlem: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina 
zastoupena: R N D r . L iborem Reichstädterem, CSc. 
IČ:46966447 
DIČ: CZ46966447 

kontaktní osoba: 

(dále jen jako „prodávající") 

ve shodě uzavírají tuto smlouvu: 
I. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je koupě laboratorního materiálu dle cenové nabídky 
č. 19O1NB00915/1 ze dne 8.11.2019 a tabulky níže (dále jen předmět plnění). 

Objednávkové 

číslo 

Název produktu Nabízen 

áMJ 

Násobek 

MJ 

4640240 Dávkovač Dispensette S Trace Analysis. objemy 1 -10 ml. pružina -
tantal, bez recirkulačního ventilu 

1 ks 4 

331850990217 Box na mikrozkumavky. s víkem. PP ks 10 



397220000284 Lžička, nerezová ks 5 

632412022940 Láhev odsávací se skleněnou olivkou. S I M A X ks 2 

641322255301 Miska žíhací čtyřhranná, porcelánová ks 5 

641321200401 Kelímek spalovací střední, porcelánový. 20 ml ks 20 
397210003341 Kopist', nerezová ks 5 

632424331404 Kelímek filtrační kuželového tvaru. S I M A X . P16 ks 2 

P144022 Střička širokohrdlá PE s potiskem B R A N D . ethanol (oranžová) 1 9 
P144021 Střička širokohrdlá PE s potiskem B R A N D . isopropanol (modrá) 1 4 

P144020 Střička širokohrdlá PE s potiskem B R A N D . methanol (zelená) 1 4 

P144019 Střička širokohrdlá PE s potiskem B R A N D . aceton (červená) 1 4 

P144018 Střička širokohrdlá PE s potiskem B R A N D . dest voda (bílá) 1 6 

K005714 Podnos - miska ABS | K A R T E L L ks 2 

K005707 Podnos - miska ABS | K A R T E L L ks 2 

6117.201 Míchadélka vejčitého tvaru 20 mm 1 ks 5 

2) Součástí plnění je rovněž doprava předmětu do místa plnění. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1) Kupní cena zboží je 59 341,29 Kč. Cena je stanovena bez D P H , která bude ke kupní ceně připočtena 
dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2) Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě výzvy k platbě - faktury, vystavené prodávajícím 

kupujícímu na adresu P Ř Í R O D O V Ě D E C K Á F A K U L T A , M A S A R Y K O V A U N I V E R Z I T A , Kotlářská 

2, 611 37 Brno a zaslané emailem na adresu: rcxfaktury@recetox. muni . cz , po protokolárním dodání 

předmětu plnění nebo nejdříve současně s ním. Splatnost faktury činí alespoň 21 dnů. 

III. 

Místo a doba plnění a dodací podmínky 

1) Místo plnění je v budově kupujícího na adrese Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, 

pavilon A29, 625 00 Brno. Je-li zboží zasíláno prostřednictvím poskytovatele poštovních či přepravních 
služeb, je odevzdána Kupujícímu až jejím převzetím z přepravy. 

2) Prodávající dodá předmět plnění do 10. 12. 2019 

3) Prodávající je povinen informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 2 dny 
před realizací dodávky. 



IV. 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

1) Prodávající přejímá záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční doba na celý 
předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky. 

2) Prodávající se zavazuje do 14 dnů odstranit veškeré vady plnění, které se na něm vyskytnou v průběhu 
záruční doby. Požadavek na odstranění vad dodávky uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to písemným oznámením doručeným 
k rukám odpovědného zástupce Prodávajícího (reklamací). 

3) Překročí-li doba pro odstranění vady smluvenou lhůtu, je Prodávající povinen poskytnout Kupujícímu 
po uplynutí uvedené lhůty až do odstranění vady bezplatně náhradní zboží stejné nebo lepší kvality, 
náklady na dopravu, instalaci a odvoz náhradního zboží uhradí Prodávající. O dobu, která uplynula mezi 
uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje. 

4) Ujednání této smlouvy nemají jinak vl iv na práva z vadného plnění a záruky za jakost upravené 
občanským zákoníkem. 

V . 

Ostatní ujednání 

1) Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní poměry ze 
smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění a dalšími platnými právními předpisy České republiky. 

2) Z a písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají také oznámení učiněná 
elektronickou poštou na dohodnuté elektronické adresy. 

3) Strany se zavazují poskytovat si k plnění povinností z této smlouvy nezbytnou součinnost. 

4) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že byla ujednána po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle. N a důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 

6) Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí kupující. Zveřejněním nabývá smlouva účinnosti. 



V Praze dne 

M E R C I , s.r.o. 

R N D r . Libor Reichstädter, CSc. 

jednatel společnosti 

V Brně dne 

Masarykova univerzita 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

děkan Přírodovědecké fakulty 


